
Grajewo, dnia 19.04.2023 r.

     Do: Uczestników postępowania przetargowego

Numer sprawy: ZP 01/23

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie, zwany dalej  „Zamawiającym”, działając zgodnie
z dyspozycją art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zawiadamia, iż w toczącym się postępowaniu nr ZP 01/23 o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  „Dostawa rezonansu magnetycznego
wraz z wyposażeniem  dodatkowym oraz przebudową i dostosowaniem pomieszczenia na potrzeby
Pracowni Rezonansu Magnetycznego” za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy:

Solve Medical Sp. z o. o.
ul. Władysława Wysockiego 4 lok. nr 5

15-167 Białystok

Uzasadnienie wyboru:

Oferta,  która została uznana za najkorzystniejszą uzyskała najwyższą ilość punktów (117,97 pkt).
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i jest zgodna z przepisami ustawy z dnia  11
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.).

Poniżej streszczenie i porównanie złożonych ofert, w oparciu o kryterium oceny ofert:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

1
Versamed Sp. z o.o.

ul. Przędzalniana 14/1
15-688 Białystok

Cena brutto 5 842 286,55 zł 74,00 pkt

114,04 pktParametry techniczne
Parametry proporcjonalne – 20,04 pkt

24,04 pkt
Parametry Tak/Nie – 4,00 pkt

Gwarancja 72 miesiące 16,00 pkt

2
TMS Sp. z o.o.

ul. Wiertnicza 84
02-952 Warszawa

Cena brutto 5 631 720,00 zł 76,76 pkt

109,60 pktParametry techniczne
Parametry proporcjonalne – 14,84 pkt

16,84 pkt
Parametry Tak/Nie – 2,00 pkt

Gwarancja 72 miesiące 16,00 pkt

3

Solve Medical
Sp. z o. o.

ul. Władysława
Wysockiego 4 lok. nr 5

15-167 Białystok

Cena brutto 5 297 841,76 zł 81,60 pkt

117,97 pktParametry techniczne Parametry proporcjonalne – 16,37 pkt 20,37 pkt
Parametry Tak/Nie – 4,00 pkt

Gwarancja 72 miesiące 16,00 pkt

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



Tabela 1 – Zestawienie punktacji parametry punktowane proporcjonalnie

L.p

Oznaczenie 
parametru 
zgodnie z 
Zał. 8 do 
SWZ cz. II 
Parametry 
premiowane

Oferta nr 1 – Versamed Oferta nr 2 – TMS Oferta nr 3 – Solve Medical

Oferowana
wartość  Punkty Oferowana

wartość Punkty Oferowana
wartość  Punkty

1 I.2 0,01 0,00 0,007 0,38 0,002 1,00

2 I.3 0,04 0,00 0,03 0,32 0,009 1,00

3 I.4 0,15 0,00 0,08 0,64 0,04 1,00

4 I.5 1,07 0,00 0,28 0,99 0,27 1,00

5 I.6 3,20 0,00 1,61 1,00 2,30 0,57

6 II.1 24,00 0,89 16,00 0,00 25,00 1,00

7 II.2 36,00 1,00 14,00 0,00 24,00 0,45

8 II.3 34,00 0,65 23,00 0,00 40,00 1,00

9 II.4 18,00 1,00 16,00 0,67 12,00 0,00

10 II.5 18,00 1,00 16,00 0,67 12,00 0,00

11 II.6 18,00 1,00 16,00 0,86 4,00 0,00

12 II.7 18,00 1,00 16,00 0,86 4,00 0,00

13 II.8 16,00 1,00 11,00 0,00 16,00 1,00

14 II.9 12,00 1,00 11,00 0,00 12,00 1,00

15 III.1 15,00 1,50 12,00 0,00 18,00 3,00

16 IV.1 0,50 0,00 0,20 1,00 0,50 0,00

17 IV.2 16,00 1,00 16,00 1,00 16,00 1,00

18 V.1 96,00 1,00 64,00 0,00 82,00 0,56

19 V.2 161,00 1,00 157,00 0,00 160,00 0,75

20 VI.1 256,00 1,00 192,00 0,00 256,00 1,00

21 X.1 50,00 0,00 25,00 2,00 37,00 1,04

22 X.2 8,70 3,00 8,71 2,99 14,57 0,00

23 X.3 4,40 3,00 6,50 1,46 8,50 0,00

SUMA 20,04 14,84 16,37

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



Tabela 2 – Zestawienie punktacji parametry zero/jedynkowe

L.p

Oznaczenie 
parametru 
zgodnie z 
Zał. 8 do 
SWZ cz. II 
Parametry 
premiowane

Oferta nr 1 – Versamed Oferta nr 2 – TMS Oferta nr 3 – Solve Medical

 Oferowana
wartość Punkty  Oferowana

wartość Punkty Oferowana
wartość Punkty

1 I.1 Tak 1 Nie 0 Tak 1

2 II.4 Nie 0 Nie 0 Tak 1

3 II.5 Tak 1 Nie 0 Tak 1

4 II.6 Nie 0 Nie 0 Nie 0

5 VII.1 Tak 1 Tak 1 Nie 0

6 VIII.1 Nie 0 Nie 0 Nie 0

7 IX.1 Nie 0 Nie 0 Nie 0

8 XI.2 Tak 1 Tak 1 Tak 1

SUMA 4 2 4

Wobec ww. czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, których
procedury określono w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021
r. poz. 1129 z późn. zm.) - dział IX "Środki ochrony prawnej" od art. 505 do art. 590.

 Zamawiający,  działając  zgodnie  z  art.  264  ust.  1 ustawy  z  dnia  11 września 2019 roku  Prawo
zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1129  z  późn.  zm.) zawiadamia,  iż  umowa  w  sprawie
udzielenia  przedmiotowego  zamówienia  zostanie  zawarta  w  terminie  nie  krótszym  niż  10 dni  od  dnia
przesłania  drogą  elektroniczną  niniejszego  zawiadomienia.  Miejsce  i  termin  podpisania  umowy  zostaną
uzgodnione z Wykonawcami których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze.

Dyrektor
Szpitala Ogólnego

im. dr Witolda Ginela w Grajewie
    mgr Marta Romanowska

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl


		2023-04-19T14:52:55+0200




